
HC TURNOV 1931, z.s. 
Vojtěcha Maška 2300 
511 01 Turnov 
IČO: 27003345 
www.hcturnov.cz, info@hcturnov.cz 
 

VĚC: Členské příspěvky HC Turnov 1931, z.s. 2025 – 2026 
 

Správní rada spolku HC Turnov 1931, z.s. stanovila výši členských příspěvků na sezónu 

2025 - 2026 takto: 

1) 18 700,- Kč → řádní členové klubu. Jedná se o hráče družstva juniorů (U20). 

2) 17 000,- Kč → řádní členové klubu. Jedná se o hráče družstva dorostenců (U17). 

3) 13 600,- Kč → řádní členové klubu. Jedná se o hráče družstva mužů „A“, družstva mužů „B“, 

družstva 9. třídy (U15), družstva SŽ (U14+U13), družstva MŽ (U12+U11), družstva 4. třídy 

(U10), družstva 3. třídy (U9), družstva 2. třídy (U8) a družstva 1. třídy (U7). 

4) 11 900,- Kč → řádní členové klubu. Jedná se o druhé sourozence družstva juniorů (U20), 

družstva dorostenců (U17), družstva 9. třídy (U15), družstva SŽ (U14+U13), družstva MŽ 

(U12+U11), družstva 4. třídy (U10), družstva 3. třídy (U9), družstva 2. třídy (U8) a družstva 

1. třídy (U7). 

5) 6 000,- Kč → řádní členové klubu. Jedná se o nováčky v náboru. 

6) 5 100,- Kč → řádní členové klubu. Jedná se o dětí trenérů a vedoucí družstev. 

7) 500,- Kč → činovníci. Jedná se o funkcionáře, trenéry a vedoucí družstev. 

8) 300,- Kč → členové klubu. Jedná se o podporovatelé klubu, fanoušky, atd. 

 

Členský příspěvek se hradí v jedenácti splátkách po 1 700,- Kč. Splátkový kalendář je uveden 

níže. Termín první splátky platí pro ty řádné členy klubu, kteří platí částku 18 700,- Kč. Další 

termíny platí chronologicky podle částky, kterou má řádný člen spolku zaplatit. To znamená, že 

všechny termíny splátkového kalendáře platí pro ty řádné členy spolku, kteří zaplatí 18 700,- Kč, 

poslední termíny platí pro ty řádné členy spolku, kteří zaplatí 5 100,- Kč. Nováčkové v náboru mají 

první měsíc zdarma a pak chronologicky členský příspěvek 1 000,- Kč/měsíc. 



HC TURNOV 1931, z.s. 
Vojtěcha Maška 2300 
511 01 Turnov 
IČO: 27003345 
www.hcturnov.cz, info@hcturnov.cz 
 

Splátkový kalendář: 

Pořadí 
splátky 

Částka Termín Výše členského příspěvku 

1. 1 700,- Kč 31.5.2025 1 700    N
o

váčko
vé v 

n
áb

o
ru

 
  

2. 1 700,- Kč 30.6.2025 3 400 1 700     

3. 1 700,- Kč 31.7.2025 5 100 3 400     

4. 1 700,- Kč 31.8.2025 6 800 5 100 1 700    

5. 1 700,- Kč *) 30.9.2025 8 500 6 800 3 400 1 700 0   

6. 1 700,- Kč *) 31.10.2025 10 200 8 500 5 100 3 400 1 000   

7. 1 700,- Kč *) 30.11.2025 11 900 10 200 6 800 5 100 2 000   

8. 1 700,- Kč *) 31.12.2025 13 600 11 900 8 500 6 800 3 000  500/300 

9. 1 700,- Kč *) 31.1.2026 15 300 13 600 10 200 8 500 4 000 1 700  

10. 1 700,- Kč *) 28.2.2026 17 000 15 300 11 900 10 200 5 000 3 400  

11. 1 700,- Kč *) 31.3.2026 18 700 17 000 13 600 11 900 6 000 5 100  

Celkem   18 700 17 000 13 600 11 900 6 000 5 100  

*) nováčkové v náboru členský příspěvek 1 000,- Kč/měsíc 

Číslo účtu pro bezhotovostní převod členských příspěvků je: 51-7053610277/0100. Variabilní 

symbol je rodné číslo člena klubu, do kolonky vzkaz pro příjemce uveďte „členský příspěvek a 

příjmení a jméno člena klubu“. 

Členské příspěvky je možno hradit i formou zaměstnaneckých výhod nebo odměn. Variabilní 

symbol je rodné číslo člena klubu. Vždy k této platbě musí být, v kolonce vzkaz pro příjemce, 

informace: kdo, jaká firma, za koho (za jakého člena klubu) platí a na jaké období (přesné datum 

od - do) platí. 

Výše členského příspěvku je stanovena na momentální růst cen pronájmů sportovišť od 

Městské sportovní Turnov s.r.o. S ohledem na další vývoj cen v ekonomice, hlavně růstu cen 

pronájmů, může dojít v průběhu sezóny 2025 - 2026 k dalšímu zvýšení členských příspěvků. 

 

V Turnově dne 16. 04. 2024 

Se sportovním pozdravem 

správní rady spolku 

HC Turnov 1931, z.s. 


